Rua Jaguariaíva, 512

Bairro: Caiobá

Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

EDITAL Nº 34/2021

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

A  Comissão  do  Processo  Seletivo  2023 do  Mestrado  Profissional  em  Rede
Nacional para  Ensino das Ciências Ambientais  convoca os candidatos classificados
para a prova escrita. A prova  será realizada no dia 03 de fevereiro de 2023, às 14h, na
Universidade Federal  do Paraná,  Setor  Litoral,  rua Jaguariaíva,  512,  bairro Caiobá,
Matinhos.

Os candidatos deverão observar o disposto no item 6.4 do edital de abertura da
seleção.

CANDIDATOS SALA
AMANDA MARTINS DA CUNHA 32 A

ANDERSON GONÇALVES LEITE 32 A

ANDREIA BUENO 32 A

ANGELITA BELO 32 A

BERNADETE GASPAR DE ABREU 32 A

BRUNA MANOELA DA SILVA CONCEICAO 32 A

CAROLINE MOTTA NUNES BARANOVSKI 32 A

EDINEI CARLOS ANDRADE 32 A

EDNA BATISTA ROCHA 32 A

ELENIR IVETE KOEKE 32 A

ELISANDRA DO NASCIMENTO DAHLE 32 A

ELISETE SILVA DOS REIS 32 A

GEOVANA DAMASCENO DE MACEDO 32 A

GERSON MIGUEL YASBECK 32 A

GRAZIELE PEREIRA 32 A

JANICE MARCIA DOS SANTOS NADAL 32 A

Rua Jaguariaíva, 512

Bairro: Caiobá

Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Rua Jaguariaíva, 512

Bairro: Caiobá

Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

JOAO PAULO JAREKE 32 A

JULIANA MICHELLE PARDO DE ALMEIDA 32 A

JUREMA BERNADETE DA COSTA PORTO 32 A

KÁTIA CRISTINA FREIRIA BATISTA 32 A

LORIZE QUINTINO DA SILVA 34 A

LUCIANE JACINTO SMAIOTO 34 A

LUCIANE RIBEIRO VIDAL 34 A

MANASSES FERMINO LOURENÇO 34 A

MARILI RUTE MENDES CARDOSO 34 A

MARLI ALVES ANGELO FERNANDES 34 A

NANCI APARECIDA CORDOVA YASBECK 34 A

PATRICIA SILVA DO ROSARIO GASPAR 34 A

RENATA CRISTINA ALVES DE BRITO 34 A

SAMIRA PADILHA XAVIER 34 A

SANDRA JOSÉ VELLOZO 34 A

SOLANGE DO ROCIO DA SILVA AUGUSTO 34 A

TATIANA ALVES PINHEIRO 34 A

TATIANE TAVEIRA DOS SANTOS 34 A

TATIANE VIANA FIGUEIRÓ 34 A

TATTIANE DELFINO LOBO 34 A

VALDENARIA DA SILVA OLIVEIRA ALVES 34 A

VANESSA PORFIRIO 34 A

VANUZA FARYJ 34 A

VERA DE JESUS LIMA CHICORA 34 A

VIVIANE PIRES MENDES 34 A

Atenciosamente,

__________________________________
Prof. Dr. Neilor Vanderlei Kleinubing

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2023
Mestrado PROFCIAMB Associada UFPR